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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Nr. 26/ Prot Fier,m¢ 27 .08 .2023

Lénda: Njoftim pér dorézim dokumentacioni pér pundsim nga jasht& portalit “’M&sues per
Shqipérin&”* pér vitin shkollor 2023-2024.

Né mbéshtetje t& Ligjit 692012 *’Pér sistemin arsimor parauniversitar n& Republikén e
Shqipérisé™’, i ndryshuar, udhézimit nr.12, datg 10.06.2021, *’Pér procedurat ¢ pranimit dhe t&
emérimit 1& mésuesit né njé vend t& liré pune né institucionet arsimore dhe p&r administrimin ¢
portalit **Mésues pér Shqiperiné”’, i ndryshuar, kreu ©'9™, ju njoftojme si me& poshte:

Kandidatét e intersuar pér punésim té cilét nuk jan€é pjesé e portalit “Mésues pér
Shqipéring”’, & paragesin né rrugé postare né ZVAP Fier dokumentacionin p&r pundsim nga
jashté si mé poshté:

1.Karte identiteti.

2.Kerkese per punésim nga jashte.
3.Diplomé dhe listé notash.

4.Gjuhé 1& huaja (nésc ka)
5.Cenrtifikata kualifikimesh (nése ka)
6.Déshmi penaliteti,

7.Deklaraté pér gjendjen gjyqésore.

Dokumentacioni i sipércitaur 1 percillet i njchsuar me origjinalin.
Afati pér dorézimin ¢ dokumenteve 1€ sipércituara Eshté data 25.08.2023.

Sqarim:Punésimi i kandidatéve ¢ interesuar lidhur me két proceduré do ¢ béhet vetém né
rastet kur nuk ka kandidatZ né portalin **"Mésues pér Shqipériné”’ né profilet e kérkuar dhe
né profilin e pérafert dhe as kandidaté né nivel DRAP-i.

Duke ju falenderuar,

DREJTOR

Zaira Gjika
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